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从本期检查统计表来看： 

临近期末，个别学院学生晚归和夜间外出情况突出，

易发生事故。 

一、内务卫生不合格宿舍间数比上期减少 18 间。 

二、使用违规电器、私拉乱接宿舍比上期增加了 8间。 

三、检查中宿舍发现使用吊床、电脑椅的情况仍未

杜绝,其中使用吊床 1 间；使用电脑椅 6 间。 

涉及违纪宿舍的详细情况在附件中发给相关学院，

请加强对学生的教育管理工作，齐抓共管，对涉及安全

等问题要限时整改到位，确保学生及宿舍安全稳定。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



一、宿舍内务卫生检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间数

（间） 

不合格间

数(间） 

所占比例

（百分

率） 

排名 备注 

1 艺术学院 276 9 3.26% 1  

2 职技-澜湄学院 340 9 2.65% 2  

3 数计学院 218 4 1.83% 3  

4 人文学院 110 2 1.82% 4  

5 经济学院 119 2 1.68% 5  

6 政管学院 159 2 1.26% 6  

7 民文学院 218 2 0.92% 7  

8 化环学院 158 1 0.63% 8  

9 文传学院 172 1 0.58% 9  

10 电信学院 248 1 0.40% 10  

11 东南亚学院 150  0.00%   

12 法学院 78  0.00%   

13 管理学院 270  0.00%   

14 国际学院 30  0.00%  未含留学生 

15 教育学院 113  0.00%   

16 民族医药学院 85  0.00%   

17 体育学院 169  0.00%   

18 外国语学院 92  0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚学

院 
31  0.00%   

合 计 3036 33 1.09%   

 

 

 

 



二、违规使用电器检查情况 

 

序号 学  院 
宿舍总间

数（间） 

使用违

规电器

宿舍数

（间） 

私拉乱

接宿舍

数（间） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 民文学院 218 4  1.83% 1  

2 艺术学院 276 5  1.81% 2  

3 外国语学院 92  1 1.09% 3  

4 教育学院 113 1  0.88% 4  

5 职技-澜湄学院 340 2 1 0.88% 4  

6 化环学院 158 1  0.63% 5  

7 政管学院 159 1  0.63% 5  

8 电信学院 248 1  0.40% 6  

9 管理学院 270 1  0.37% 7  

10 东南亚学院 150   0.00%   

11 法学院 78   0.00%   

12 国际学院 30   0.00%  
未含留学

生 

13 经济学院 119   0.00%   

14 民族医药学院 85   0.00%   

15 人文学院 110   0.00%   

16 数计学院 218   0.00%   

17 体育学院 169   0.00%   

18 文传学院 172   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
31   0.00%   

合 计 3036 16 2 0.59%   

 

 

 

 



三、晚归、夜间外出汇总情况 

 

序号 学  院 

学生总人数

（入住人

数） 

晚归 

（人次） 

夜间外

出（人

次） 

所占比例

（百分率） 
排名 备注 

1 体育学院 767 9 2 1.43% 1  

2 国际学院 148 2  1.35% 2 
未含留学

生 

3 经济学院 693 6 3 1.30% 3  

4 职技-澜湄学院 1963 7 2 0.46% 4  

5 数计学院 1100 4 1 0.45% 5  

6 文传学院 931 3 1 0.43% 6  

7 艺术学院 1438 4 2 0.42% 7  

8 外国语学院 529 1 1 0.38% 8  

9 民文学院 1181  4 0.34% 9  

10 人文学院 607  2 0.33% 10  

11 政管学院 922 3  0.33% 10  

12 电信学院 1265 3 1 0.32% 11  

13 管理学院 1502 3 1 0.27% 12  

14 民族医药学院 426  1 0.23% 13  

15 法学院 436  1 0.23% 13  

16 化环学院 775 1  0.13% 14  

17 东南亚学院 760   0.00%   

18 教育学院 556   0.00%   

19 
中印瑜伽-南亚

学院 
155   0.00%   

合计 16154 46 22 0.42%   

 

 

 

 

 

 



附件：本期门禁自动记录晚归学生情况（出具相关证明，未纳入统计） 

序号 姓名 学院 晚归日期 晚归事由 审批人 备注 

1 马和 预科学院 
2017.12.30 

01:11:16 
陪同生病同学外出就医 鲁金良  

2 李汝兰 预科学院 
2017.12.30 

03:55:35 
陪同生病同学就医晚归 鲁金良  

3 
艾孜麦

提·依明 
预科学院 

2017.12.30 

03:53:23 
陪同生病同学就医晚归 鲁金良  

4 和桥慧 预科学院 
2017.12.19 

00:14:19 
陪同生病同学就医晚归 鲁金良  

5 李欣欣 文传学院 
2017.12.20 

00:38:48 
在弘道楼制作新闻中心宣传片晚归 字如祥  

6 尚腊干 民文学院 
2017.12.19 

04:46:08 
突发疾病外出就医 李一峰  

7 
七林央

宗 
数计学院 

2017.12.16 

01;17:01 

在广智院 D401 加班整理学院就业调

查的相关数据 
索欣煜  

8 杨思艳 外语学院 
2017.12.20 

01:49:21 
突发疾病外出就医 张天军  

9 姚文禧 法学院 
2017.12.25 

00:08:17 
突发疾病外出就医 许建伟  

10 赵舒婷 预科学院 
2017.12.23 

00:14:53 
突发疾病外出就医 鲁金良  

11 孙智春 预科学院 
2017.12.23 

00:05:51 
陪同生病同学就医晚归 鲁金良  

12 周阳 预科学院 
2017.12.23 

00:11:58 
陪同生病同学就医晚归 鲁金良  

13 何轻芝 艺术学院 
2017.12.27 

01:19:30 
生病在云大医院治疗导致晚归 李月露  

14 高俊碧 化环学院 
2017.12.26 

00:41:51 
在广智院 D407 做毕业设计导致晚归 马武宏  

15 代磊 数计学院 
2017.12.28 

00:32:46 
陪同生病同学就医晚归 索欣煜  

16 张钰荣 数计学院 
2017.12.28 

00:27:42 
陪同生病同学就医晚归 索欣煜  

 

 

四、其它违规违纪检查情况 

1.预科学院学生和各学院研究生违规违纪检查情况未列入汇总

表。本次检查，预科学院和研究生违规违纪情况如下，请相关学院加



强检查与管理，确保规范化管理及安全工作正常进行。 

编号 学院 
内务卫生不合

格 
违规电器 晚归 夜间外出 

1 电信学院   1 1 

2 东南亚学院   1 1 

3 法学院   1 1 

4 管理学院   1 2 

5 国际学院   1 1 

6 化环学院 2    

7 民文学院   1  

8 民族医药学院 1    

9 人文学院    3 

10 数计学院    1 

11 外语学院    1 

12 文传学院 1 1 1  

13 马克思主义学院  1 2 2 

14 民研所    1 

15 预科学院   3 5 

合计 4 2 12 19 
 

 
2 

2. 

2. 电信学院芷 2B426 宿舍使用吊床；芷 2B428 宿舍使用电脑椅； 

3. 人文学院蕙 2A220 宿舍使用电脑椅； 

4. 数计学院芷 4A611 宿舍使用电脑椅； 

5. 职技学院蕙 2A227、蕙 2B414、蕙 2B416 宿舍使用电脑椅。 

 

 

五、各学院违规违纪检查情况汇总 

本月各学院违规违纪检查情况统计汇总表（具体详见附表）。    

         

                             学生宿舍管理中心 

                           二〇一八年一月三日



附表           各学院违规情况统计汇总表 
编号 学院 内务卫生差 违规电器 私拉乱接 晚归 夜间外出 其他违纪 违纪学生 学生总人数 所占比例 备注 

1 经济学院 2   6 3  11 693 1.59%  

2 体育学院    9 2  11 767 1.43%  

3 艺术学院 9 5  4 2  20 1438 1.39%  

4 国际学院    2   2 148 1.35% 未含留学生 

5 职技-澜湄学院 9 2 1 7 2 3 24 1963 1.22%  

6 数计学院 4   4 1 1 10 1100 0.91%  

7 民文学院 2 4   4  10 1181 0.85%  

8 人文学院 2    2 1 5 607 0.82%  

9 政管学院 2 1  3   6 922 0.65%  

10 电信学院 1 1  3 1 2 8 1265 0.63%  

11 外国语学院   1 1 1  3 529 0.57%  

12 文传学院 1   3 1  5 931 0.54%  

13 化环学院 1 1  1   3 775 0.39%  

14 管理学院  1  3 1  5 1502 0.33%  

15 民族医药学院     1  1 426 0.23%  

16 法学院     1  1 436 0.23%  

17 教育学院  1     1 556 0.18%  

18 东南亚学院       0 760 0.00%  

19 中印瑜伽-南亚学院       0 155 0.00%  

合计 33 16 2 46 22 7 126 16154 0.78%  

注明：以上各学院违规情况统计明细表，另行发各学院辅导员。 




